و این‌که رهبری انقلاب را برای گروه آگاهی بسپارند که این طرح بزرگ را حمل نموده و برای احیای آن در زندگی تلاش می‌ورزد و آن طرح بزرگ نظام خلافت راشده برمنهج نبوت می‌باشد که مسلمانان در سایه‌اش آرامش یافته و بشریت را از تنگنای زندگی در زیر چتر نظام سیاه سرمایه‌داری نجات خواهد داد.

نویسنده: منیر "ناصر"

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

26 جمادى الآخر 1439 هـ.ق

14 مارچ 2018 م